04 אפריל 2012

החלטה

1

2

3

מאחר ופסק הדין בעתירה יינתן בקרוב, לא מצאתי מקום ליתן סעד זמני.

4

5

יש להניח כי במהלך חול המועד פסח או בימים הסמוכים לאחריו לא יבוצעו מעשים מרחיקי לכת
בכל הנוגע לנשוא העתירה.

6

7

8

פסק הדין יינתן במועד אחר וישלח לצדדים.

9

10

11

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ב, 04/04/2012 במעמד הנוכחים.

רון שפירא, שופט

12

13